Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2010                                     г. Семикаракорск                                              № 27
Об утверждении тарифов на подвоз воды,
вывоз жидких бытовых отходов, сбор и вывоз
твердых бытовых отходов для МП ЖКХ в 2011 году

.
           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения тарифной комиссии Администрации Семикаракорского городского поселения (протокол от 29.11.2010 № 1),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  Утвердить экономически обоснованные тарифы на подвоз воды, вывоз жидких бытовых отходов, сбор и вывоз твердых бытовых отходов (приложение 1).

         2. Утвердить размер оплаты населением за подвоз воды, вывоз жидких бытовых отходов, сбор и вывоз твердых бытовых отходов (приложение 2).

         3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения Лубашева В.С.
         4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года и подлежит  опубликованию в районной газете «Семикаракорские вести».

Глава Семикаракорского
городского поселения                                                                              А.Н. Черненко
Постановление вносит
заместитель Главы Администрации
городского поселения В.С. Лубашев

                                                                                    Приложение 1

                                                                                    к постановлению Администрации
                                                                                    Семикаракорского городского

                                                                                    поселения от 29.11.2010 № 27
Экономически обоснованные тарифы

на подвоз воды, вывоз жидких бытовых отходов, сбор и вывоз

твердых бытовых отходов для МП ЖКХ в 2011 году

	№

п/п
	Наименование
	Ед. измерения
	Размер оплаты

(руб. с НДС)

	1
	Подвоз воды
	1 куб.м.
	196,03

	2
	Вывоз жидких

бытовых отходов
	1 куб.м
	144,01

	3
	Сбор и вывоз твердых бытовых отходов
	1 куб.м
	186,63

                                                  Приложение 2
                                                                                     к постановлению Администрации
                                                                                     Семикаракорского городского

                                                                                     поселения от 29.11.2010 № 27
Размер оплаты населением за подвоз воды,

вывоз жидких бытовых отходов, сбор и вывоз
твердых бытовых отходов для МП ЖКХ в 2011 году.
	№

п/п
	Наименование услуг
	Степень благоустройства
	Ед. измерения
	Размер оплаты

(руб. с НДС)

	1
	Подвоз воды

	1 куб.м.
	196,03

	2
	Вывоз жидких бытовых отходов

	1 куб.м
	144,01

	3
	Сбор и вывоз
твердых бытовых отходов

	1 куб.м
	186,63

	4
	Сбор и вывоз
твердых бытовых отходов
	Дома с печным отоплением

(многоэтажные)
	с чел. /мес.
	33,59

	5
	Сбор и вывоз
твердых бытовых отходов
	Дома с центральным (газовым) отоплением (многоэтажные)
	с чел. /мес.
	27,99

	6
	Сбор и вывоз
твердых бытовых отходов
	Дома с печным отоплением (частные)
	с чел. /мес.
	37,33

	7
	Сбор и вывоз
твердых бытовых отходов
	Дома с центральным (газовым) отоплением

(частные)
	с чел. /мес
	31,73